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Stoczek F.ukowski 30.12.2019

IRL. 271.5.2.2019

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamo-
wien publicznych (Dz.U. z 20109r. poz.1843) Miasto Stoczek fukowski udziela wyjasnien
na zadane pytania Wykonawcy w dniu 27 grudnia 2019r. poczta elektroniczna o godz. 21 %
( data odbioru pisma 30.12.2019r.) do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
IRL. 271.5.1.2019 w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawy w

ramach projektu ,,Nasze przyjazne przedszkole — lepszy start w szkole”

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie wielka forteca bez drabinki?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza urzqdzenia bez drabinki.

Pytanie 2 Czy Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie wielka forteca o wymiarach 4.65 x 3,90 m
(strefa bezpieczenstwa 8,15 x 6,90 m)?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza urzqdzenie o w/w wymiarach.

Pytanie 3 Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie wielka forteca z profilu stalowego o przekroju
80x80 mm?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza urzqdzenie z powyzszego profilu.

Pytanie 4 Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie Wawrzynek PR o wymiarach 5.6 x 1.1 m (strefa
bezpieczenstwa 9,10 x 4,10 m)?

Odpowied?: Wykonawca nie sprecyzowal, do ktorego urzgdzenia odnosi si¢ pytanie. Jezeli pytanie
dotyczylo urzqdzenia tj. zabawka wielofunkcyjna — kolejka z wagonem Zamawiajgcy dopuszcza
urzqdzenie.

Pytanie 5 Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie Wawrzynek PR z drewna litego o przekroju
kwadratowym 90x90 mm z zaoblonymi krawedziami?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza urzqgdzenia o w/w wymiarach.

Pytanie 6 Czy Zamawiajacy dopuszcza matg przerostowg o kolorze czarnym?
Odpowied?: Tak.

Zatwierdzam
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